
„Věru že Bůh je spokojen se služebníkem, který sní
jídlo a poděkuje Mu za něj nebo se napije pití a

poděkuje Mu za něj.”

Anas Ibn Málik (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Věru že Bůh je spokojen se služebníkem, který sní jídlo a poděkuje Mu za něj

nebo se napije pití a poděkuje Mu za něj.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že děkovat Bohu za to, co člověku dal, patří k
věcem, za které získá Boží spokojenost. Proto by měl po jídle nebo pití říci: „alhamdulilláh"
(chvála (díky) Bohu).

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5798

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5798
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

